[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 09
 от   06  июня  2023  года

О создании  комиссии по приему работ
по замене внутрипоселковых водопроводных                                                            сетей.
    Для приема  работ  по замене   внутрипоселковой  водопроводной  сети  п.Мирный  ул.Советская   -от  ООО «Пласттехкомплект»                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить состав   комиссии в Зерновском муниципальном образовании: п.Мирный
Кулушев Б.Б.- глава администрации  Зерновского муниципального образования –председатель комиссии
 Султашев У.К.-слесарь по газу п.Мирный (по согласованию)- секретарь комиссии
     Члены комиссии:
1.)Коняхин А.Ф.-слесарь «Сароблводоресурс»(по согласованию)
2.)Имамбаев А.А.- слесарь «Сароблводоресурс» (по согласованию)
3.)Верзилин А.М.-  слесарь «Сароблводоресурс» (по согласованию)
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Зерновского                                                                                        муниципального  образования                                       Б.Б.Кулушев